
ニュートリションセミナー

謹啓
時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度「NUTRI ニュートリションセミナー」を下記の通り開催させて頂き

ます。
ご多用のこととは存じますが皆様お誘い合わせの上、ぜひご参加くださいますよう

宜しくお願い申し上げます。
謹白

日時： 平成 年 月 日（日） 13：30〜16：0027 2 22 

場所：コクヨホール

※受付開始 13：00より
参加費無料

住所：〒108-0075 東京都港区港南1-8-35

13：45〜14：45

特別講演Ⅰ「超高齢化社会における褥瘡栄養管理の新潮流」

医療法人社団悦伝会 目白第二病院
副院長 水野 英彰 先生

15：00〜16：00

特別講演Ⅱ「褥瘡管理最前線2015」

東京大学大学院医学系研究科 健康科学・看護学専攻
老年看護学／創傷看護学分野 教授 真田 弘美 先生

主催：ニュートリー株式会社

開催のお知らせ

【情報提供】 13：30〜13：45 製品のご紹介 ニュートリー株式会社

in 品川

医療法人社団愛友会上尾中央総合病院
栄養サポートセンター長 大村 健二 先生座長



参加お申込はFAXで
ニュートリー株式会社 宛

ご施設名

ご住所

お電話番号 ― ―

参加者お名前 ご職務

参加者お名前 ご職務

参加者お名前 ご職務

参加者お名前 ご職務

参加者お名前 ご職務

http://www.nutri.co.jp/info/privacy.html ニュートリー株式会社 営業部

03-3206-0108

参加申込〆切：2月13日（金）

FAX:

但し、定員300名になり次第、締め切らせていただきますので、お早目のお申し込みをお願い申し上げます。
※定員に達しご参加頂けない場合のみ、ご連絡致します。

お問い合わせ先：ニュートリー株式会社 東京支店 担当：浦島 信二
TEL：03-3206-0107

本申込書にご記入いただいた個人情報についてその安全のために必要な措置を講じ、適切に保管・管理致します。当社個人情報保護方針詳細に関しま
しては下記URLをご参照ください。また、本申込書にご記入いただいた個人情報について、商品・サービスの改善・開発、商品・サービスに関するダイレクト
メール・電話・訪問等によるご案内、アンケートの実施、その他これらに付随する業務を行うために必要な範囲内において利用させていただきます。

【会場地図】

03-3206-0108
FAX:
FAX送信前に今一度番号をお確かめください。

コクヨホール
東京都港区港南1-8-35

※ＪR品川駅港南口より徒歩5分

※京浜急行線品川駅改札口より徒歩10分

（東西自由通路を利用して港南口へお進みください。）

※港南ふれあい広場より徒歩1分

http://www.nutri.co.jp/info/privacy.html

